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20/12/2022FCM22001 Fec.PublicaciónCod.Convoc.
P.A.S. FUNCIONARIO CONCURSO DE MERITOS Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Escala Técnica Auxiliar de Informática

Cod.Detalle 01 Escala / Grupo C1

(NÚMERO DE PLAZAS 2)

 ALEJO DIAZ-ZORITA, FRANCISCO-JOSE

 CABALLERO MARTIN, PATRICIA

 CHIA SALIDO, CARMEN

 DIAZ FERNANDEZ, CARLOS

 JIMENEZ ESCOBAR, MARIA JOSE

 MARTINEZ ROSILLO, NIEVES

 PERALEDA DIAZ, JESUS

 ROMERO ESTEPA, JUAN ANTONIO

Pref. 

Técnico/A Auxiliar Informática Ii - Dependencia Orgánica Provisional(NO DISPONIBLE)F000000
Cod.Pza Descripción

Nombre             
1

1

1

1

1

1

1

1
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